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KOSOVA q'ilHURiYETi
Komrrna e Prizrenit * Opitina prizren

Prizren Belcdiyesi
Iryetari i Komuois Prcdscduil Opitlne

VENDIM
P€r lejimin e udhdtimi t zyrtar

* REPUBLIIil KOSOVA

NE baz6 t6 nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03/L-040,qg, veteqeverisje Lokale (Gazetazyrtare e Repubrik:: re Kosoves, nr. 2g/2008), te Rregulrgres (eRK) nr. 06/2023 pErKompensimin p€r udh6time Zyrtare onl snp.nrime t6 peifaqesimit dhe nenit 5l te statutit teKomun€s s€ Prizrenit, nr. 0l /0 ri -so+ite dat6s I s. r o.zoos, k yetari i Komun€s, merr k€t6:

Komuna e Prizrenit
a Prizren - prizren

u Kryetari i Komunes

1' Miratohet ftesa e Shoqates se Festivaleve Evropiane, Festivalit Nderkomb€tar teEdinburgut, Festivalit t€ Edinburgut dhe_K€shillit'ie-qyt"tit tE Edinburgut, drejtuarkryetarit t€ Komunes sE Prizrenit,"shaqir 
l"trj' F; ffiorit t€ Drejtoris€ s€ Kultur.s,Rinis€ dhe Sportit A{em lvlorina, per ijesemiir:. 

"e 
i'"mitin e Festivaleve t€ Arteve

fffl?Jifl?ahet 
nga data27 pritt'2025'ie.i ,n" 30;;il tizsne Edinburgie Mbreterise

2' Nisja (shku atja) zyrtaredo t€ b€het me dat€n 26 prill2025 dhekthimi me 04 maj 2025,k€shtu q6, pEr ktte q€ilim rejohen mjetet 9,!r";rrrre finun"ia.e p€r mburimin eshpenzimeve t6 udhdtimit, te ikomo9,.rir, ,rrrqi;ir:;; pages€ t6 medideve si dhe t€shpenzimeve tE paparashikuara p€r tE lartcekurit.

3 ' Shuma e lej uar, e p€rshkuar si nd k€tE vendim, do t€ sigurohet nga buxheti i Komunes-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve ie zvrer" re Kryetarit dhe mallrave esherbimeve t€ Komun€s se prizrenit.

4' obligohet Kabineti i Kryetarit t€ Komunes dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe FinancavepEr zbatimin e kEtij vendimi.

5. Ky Vendim hyn nE fuqi q6 nga dita e ndnshkrimit te tij.

- Drejtoris€ se Ekonomise dhe Financave,
- Kabinetit t€ Kryetarit,
- Arkiv6s s€ Kryetarit.


